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PALKKALASKELMA  
 
Tässä selvennystä laskelman kuluihin: 
 
Palkanmaksukulu, tilitoimistojen taulukon mukainen veloitus: 
- 12,00 eur/hlö/palkanmaksu – jos useampi keikka samassa palkan- 
maksussa, menee vain kerran, jolloin pienenee keikkaa kohti laskettuna 
 
Palkanmaksusta aiheutuva kirjanpitokulu.  
- 1,05eur/kirjaus 
- kirjauksia syntyy 5-7kpl/palkanmaksu 
Kyseessä on kulu joka syntyy, kun palkka, päivärahat, km-korvaukset, ennakonpidätys, TYEL, 
Sos.turvamaksu ja työttömyysvakuutusmaksu viedään eri kirjanpitotileille. Tilitoimisto nappaa joka viennistä 
minulta 1,05 euron yht. 7vientiä x 1,05 = 7,35eur. Tosin onneksi tää ei mene jokaiselta erikseen vaan viennit 
yhdistetään. Eli jos on vaikka 10 henkinen bändi jolle kaikille maksetaan palkka, niin tää kirjanpitomaksu 
menee vain kerran => 7,35eur/10hlö = 0,735eur/hlö. Duolla vastaavasti 7,35eur/2hlö = 3,675eur/hlö. Summa 
elää sillä tavalla, että jos on maksettu vain palkkaa eikä lainkaan matkakorvauksia, niin silloin jää kaksi 
kirjanpitovientiä pois, jolloin summa on 5,25eur ja jos on maksettu palkka + pelkkä km korvaukset tai pelkkä 
päiväraha summa on 6,30eur. Jos on koko hoito eli Palkka + pvrahat + km-korvaukset summa on 7,35eur. 
 
Ylimääräisistä kuiteista aiheutuva kirjanpitokustannus.  
-2 kirjanpitovientiä / kuitti a 1,05eur = 2,10eur/kuitti.  
-koskee junalippuja, bensakuitteja yms. ylimääräisiä kuitteja 
-myös toiminimellisten laskuista veloitetaan tämä 2,10eur/lasku 
 
Laskutuspalkkio:  
- 2% laskun loppusummasta tai vähintään 12,00eur 
 
Mitä muuta on hyvä tietää palkanmaksusta? 
Kun sovitaan keikkapalkkiota olisi hyvä muistaa, että verollisen palkan päälle työnantaja maksaa 20,969% 
lakisääteisiä työnantajamaksuja. Tämä unohtuu usein ja aiheuttaa hämmennystä palkansaajissa. Joten 
pitäkäähän mielessä tämäkin kuluerä. 
Työnantajamaksut vuonna 2011: 
Tyel (eläkemaksut) 16,9% palkan päälle (työntekijä maksaa 4,7% palkasta) yli 53 vuotiailla 16,9% 
(työntekijän osuus  6,0%) 
sos.turvamaksu 2,12% palkan päälle (työntekijän osuus 0%) 
Tyött.vakuutus 0,6% palkan päälle (työntekijän osuus 0,8%) 
Tapaturma- ja ryhmähenkivakuutus 1,149% palkan päälle (työntekijän osuus 0%) 
 
Ohjelmapalvelu Ketola Pasin laskuttamilla keikoilla esiintyjillä on voimassa tapaturmavakuutus ilman 
omavastuuta. Eli jos keikkamatkalla sattuu haaveri, niin ilmoittakaa sairaalassa, että kyseessä on 
työtapaturma ja ottakaa minuun yhteyttä. Mutta muistakaa, että alkoholilla ei saisi olla osuutta tapaturmaan!! 
Huom: Toiminimelliset huolehtivat itse omasta vakuutusturvastaan. Vakuutus koskee vain palkansaajia. 
 
 
Brutto- ja netto –käsitteissä on ilmennyt eroa. Tarkoitetaanko bruttosummana koko laskutettavaa, 
työnantajamaksut sisältävää summaa vai pelkkää työntekijän omaa verollisen palkan osuutta, joka sekin 
käsitetään usein bruttosummaksi. Nettosumma on aina se mikä jää käteen. On siis varmistettava mistä 
summasta puhutaan kun sovitaan soittajien kesken palkkioista!! 
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LASKUTUSPALVELUN PERUSTIEDOT 
 
Mitä tarvitaan esiintyjiltä: 
-nimi 
-verokortti (sotu) 
-postiosoite 
-tilinumero 
-mahdolliset kilometrit 
-kuinka kauan keikkamatka kesti (koti – koti); mahdollista päivärahaa varten 
Päivärahasäännöt: 
yli 6h matka 16eur 
yli 10h matka 34eur 
 
Mitä tietoja tarvitaan asiakkaalta laskua varten, eli mitä pitää asiakkaan kanssa sopia laskutusta 
varten kun keikka lyödään lukkoon: 
 
-Asiakkaan nimi; Yrityksen tai yhteisön virallinen nimi 
-laskutusosoite 
 
-asiakkaan puolelta asiakkaan yhteyshenkilön nimi (henkilö joka hoitaa tätä keikka-asiaa); tulee viitteeksi 
laskuun 
-laskuun laitetaan viitteeksi myös meidän puoleltamme bändin yhteyshenkilön nimi eli se henkilö joka on 
sopinut asiakkaan kanssa keikan 
-bändin nimi (samalla yhteyshenkilöllä voi olla useita bändejä, joten kannattaa myös tämä aina mainita 
selvyyden vuoksi) 
-keikan päivämäärä 
-keikkapaikka 
-laskutettava summa (huom: summa on aina alv0% koska esiintymispalkkioista ei suoriteta arvonlisäveroa 
(AVL45§)) 
-tarvitseeko asiakas laskuun jonkin muun viitteen tai merkin esim. tilaisuuden nimi; jotkut firmat tai kaupungit, 
kunnat yms. tarvitsevat projektikoodin tms. jolla lasku yksilöidään asiakkaan järjestelmään 
-maksuehto (7pv netto, 14pv netto esiintymispäivästä lukien tms. jotkut firmat vaativat jopa 60pv 
maksuaikoja nykyään! Tämä kannattaa tällöin ennakoida ja lasku voidaan lähettää hyvissä ajoin ennen 
keikkaa, jolloin rahat saa nopeammin jakoon – kannattaa siis ottaa puheeksi tämäkin) 
 
Myös käteislasku on mahdollinen. Tällöin lähetän bändin yhteyshenkilölle käteiskuitin sähköpostilla ennen 
keikkaa. Henkilö tulostaa kuitin ja ottaa kuitin mukaan keikalle. Kun rahat on saatu, kuitti allekirjoitetaan ja 
annetaan asiakkaalle. Keikan jälkeen rahat viedään pankkiin ja talletetaan omalle tilille. Sieltä rahat siirretään 
nettipankilla Ohjelmapalvelu Ketola Pasin tilille. Tämä siksi, että rahat saa tallettaa ilmaiseksi omalle tilille, 
mutta toisen tilille tallettamisesta pankki perii palvelumaksun. 
 
Sopikaa aina asiat asiakkaan kanssa sähköpostilla. Sähköpostissa kannattaa luetella kaikki sovitut asiat. 
Mitään ei kannata jättää suullisen sopimisen varaan. Sähköposti kannattaa myös tulostaa ja ottaa mukaan 
keikalle. Tällöin jos tulee erimielisyyttä siitä mitä on sovittu, voidaan sähköpostista tarkistaa asia. Kun 
asiakas vastaa sähköpostiin niin tämä vastaa laillista kirjallista sopimusta.  
 
Jos myytte keikan asiakkaalle, joka haluaa verkkolaskun, kysykää seuraavat sähköisissä Sepa-maksuissa 
(C2B-aineisto) vaadittavat tiedot: 
-asiakkaan verkkolaskuosoite / E-laskun vastaanotto-osoite 
-asiakkaan verkkolaskuoperaattorin/pankin välittäjätunnus 
-asiakkaan Y-tunnus  
 


